



Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alp Ay Antmen**, yaşanan deprem felaketinden dolayı yoğun göç alan Mersin için merkezi hükümet tarafından özel statü verilmesi yönünde çağrıda bulundu. Antmen, “Buradan AKP iktidarına sesleniyorum. Ya Mersin’e özel bir statü verin ya afet bölgesi ilan edin ya da İller Bankası’ndan verilen payını en az yüzde 50 artırın. Bugün Mersin’e, Mersinlilere ve depremzedelere yardım etmeyecekseniz ne işe yararsınız” diye konuştu.

**MAYSA DERYAYEVA 6’da**



## "Mersin'e özel statü verin"

MAYSA DERYAYEVA

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, yaşanan deprem felaketinden dolayı yoğun göç alan Mersin için merkezi hükümet tarafından özel statü verilmesi yönünde çağrıda bulundu. Antmen, "Buradan AKP iktidarına sesleniyorum. Ya Mersin'e özel bir statü verin ya afet bölgesi ilan edin ya da İller Bankası'ndan verilen payını en az yüzde 50 artırın. Bugün Mersin'e, Mersinlilere ve depremzedelere yardım etmeyecekseniz ne işe yararsınız" diye konuştu.

Geçtiğimiz şubat ayında yaşadığımız deprem felaketi nedeniyle Mersin'e yoğun göç yaşandı. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, depremden sonra toplam 400 bin



depremden Mersin'e taşındığını belirtti. Mersin'e özel statü verilmesi gerektiğine dikkat çeken Antmen, "Depremde kaybettiğimiz vatandaşlarımıza Al-

lah'tan rahmet, yaralı kardeşlerimize acil şifalar diliyorum. Seçim bölgem Mersin depreme en yakın il olması ve akrabalık ilişkileri nedeniyle depremzedelere kucak açan ilk ve en büyük kent oldu. Şu an Mersin'de 400 bin civarında depremzede vatandaşımız var. Sonuna kadar bu vatandaşlarımıza kucak açacağız ama merkezi iktidarında Mersin'e yardım etmesi gerekiyor. Buradan AKP iktidarına sesleniyorum. Ya Mersin'e özel bir statü verin ya afet bölgesi ilan edin ya da İller Bankası'ndan verilen payını en az yüzde 50 artırın. Bugün Mersin'e, Mersinlilere ve depremzedelere yardım etmeyecekseniz ne işe yararsınız. Onu da açık ve net olarak soruyorum" şeklinde konuştu.